� una Pagina istituzionale nella sezione Ordini, Collegi ed associazioni professionali 
nella forma e contenuti indicati nel relativo modello
al costo di 600 (seicento) euro IVA esclusa

� una Pagina pubblicitaria 
nella forma e contenuti indicati nel relativo modello 
al costo di 1.200 (milleduecento) euro IVA esclusa

� le precedenti proposte tra loro integrate 
nelle forme e contenuti indicati nei relativi modelli
al costo complessivo di 1.500 (millecinquecento) euro IVA esclusa

con rimessa diretta sul conto corrente intestato a
Sanità Futura Formazione Srl presso Deutsche Bank - Largo del Tritone - Roma, Filiale I IBAN IT26R0310403200000000821562
(allegare giustificativo bancario).

Dichiara, già da questo momento, di assumersi ogni responsabilità verso terzi e verso l’editore per la correttezza e la veridicità delle